
曜日 曜日

番号 番号

妻

50
妻

25

30

27

07 53

15

05

15

05

00

【お問合せ先】西都管理所：０９８３－４３－００２６ 2025年10月1日改正

6677 新城 1番のりば

22 22

平日　Weekday
西都バスセンター

Saito Bus Center

西佐土原

202

12/30～1/3の期間及び、祝日の土曜日は、日曜
祝日ダイヤにて運行致します。

妻：西都ＢＣ経由　妻高行き
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【お問合せ先】西都管理所：０９８３－４３－００２６ 2025年10月1日改正

6677 新城 1番のりば

22 22

土日祝　Sat.Sun.Holiday
西都バスセンター

Saito Bus Center

西佐土原

202

12/30～1/3の期間及び、祝日の土曜日は、日曜
祝日ダイヤにて運行致します。

▲：土曜のみ運行（土曜の学休日を含む）
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